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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1984
Italiane
Mariacatena Giovanna D�Agata

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-10-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MAPI HOLDING  

M12222505T

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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15-11-2021

Numri i çështjes: RPP2021111210574442482119503 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'ALBATIR EXPRESS' u bë 'AMNISTRA' 
Adresa ishte: ' Lagja 4, Rruga Egnatia, Zk. 8514, pll. 
948,Durres,DURRES,Durres' u bë ' Lagjja 3, Rruga 
Egnatia/3, Ndertesa 57, Shkalla 1,Ap. 1, Nr. Pasurise 
4/489+1-1, Zona Kadastrale 8514,Durres,DURRES,Durres' 
Administratori ishte: 'Nikollaj Gjata' u bë 'PIETRO 
BERTINO' 
Është larguar pronari përfitues 'PIETRO BERTINO' 

U shtua pronari përfitues 'Mariacatena Giovanna D�Agata' 

29-07-2021

Numri i çështjes: RPP2021072715385216582119503 
Është larguar pronari përfitues 'Nikollaj Gjata' 

U shtua pronari përfitues 'PIETRO BERTINO' 

11-03-2021
Numri i çështjes: RPP202103111237421495942 
Për subjektin 'AMNISTRA' me NIPT 'L82119503O' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Nikollaj Petri Gjata 

2/202/12/2022Data:
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